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Ordförande
Inga inkomna ansökningar

Valberedningens nominering till posten Ordförande:
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Inga inkomna ansökningar

Valberedningens nominering till posten Ordförande för Idrottsutskottet:
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Ordförande för Utbildningsutskottet
Yasmin Ali

Hej!
Jag heter Yasmin och jag vill söka posten ordförande för utbildning. Jag har alltid tagit mina
studier på största allvar och därför söker jag just denna post, eftersom kunskap är makt i
mina ögon och jag vill gärna se till att mina medstudenter får den bästa utbildningskvalitén
och därmed de bästa förutsättningarna i livet. En annan anledning till varför jag söker denna
post är att jag vill engagera mig mer i KarlEkon. Jag spenderar mycket av min fritid på att
plugga och tycker att studera är roligt. Därför vet jag att jag kommer att passa in i rollen som
ordförande för utbildning, eftersom jag kommer ägna mig åt någonting jag redan tycker om.

Som person är jag väldigt ansvarsfull och strukturerad. Jag är en väldigt ambitiös och
målinriktad person som strävar alltid efter att uppnå mina mål. Denna motivation kommer jag
ta med mig till posten, eftersom jag vill att mina medstudenter ska få de bästa
förutsättningarna för framtiden. Samtidigt är jag lyhörd och tycker om att samarbeta med
andra. Detta är också någonting som jag kommer att ta med mig, när jag exempelvis
arrangerar studiecirklar eller kontaktar intressanta föreläsare. Förutom att plugga tycker jag
också om att måla på fritiden, därför ser jag mig själv som en kreativ person och har många
idéer på hur vi kan förbättra vår utbildning.

Hoppas att vi ses och få lära känna varandra lite mer!

Med Vänliga hälsningar

Yasmin

Valberedningens nominering till posten Ordförande Utbildningsutskottet:
Valberedningen väljer att nominera Yasmin Ali till Ordförande för Utbildningsutskottet.
Valberedningen anser att Yasmin har ett bra driv för både utbildningsposten och
styrelsearbetet. Valberedningen fick uppfattningen av att Yasmin är lyhörd och har ett tydligt
mål om att förbättra utbildningen.

7



Valberedningens nomineringar
Årstämman 2023

Ordförande för Marknadsföringsutskottet
Leo Westman

Halloj!

Mitt namn är Leo Westman och jag är en blivande 22-åring som alltid gillar att träffa nya
människor, samla erfarenheter och att få använda min kreativa sida. De stora intressen jag har
i livet är golf, musik, teknik och givetvis ekonomi.

För tillfället har jag tagit ansvaret som marknadsföringsansvarig till Key-dagen. Detta är ett
projekt jag finner väldigt givande då jag får chansen att samverka med näringslivet samtidigt
som min innovativa sida används.

Utöver mina studier på Karlstad Universitet har jag även läst tre kurser på tyska inom
marknadsföring, mikro respektive makroekonomi vid Linköpings universitet. Under den
relativt korta perioden var jag engagerad inom diverse projekt på LiU vilket gav mig en
inblick i hur studentföreningar fungerar men även vad som utförs. De erfarenheter jag samlat
därifrån är något jag hoppas kunna ta med mig som rollen för ordförande inom
marknadsföringsutskottet.

Mina tidigare arbetsroller har varit logistikplanerare vid ett dotterbolag till Vitaepro. Den
arbetsroll som dock varit mest betydande är säljare och "upplärningsansvarig" hos Kjell &
Co. Säljarrollen var tidigare något helt främmande för mig, men visade sig senare vara
väldigt berikande på många plan, inte minst för hur man framställer event samt erbjudanden
som inbjudande och lukrativa.

Valberedningens nominering till posten Ordförande för
Marknadsföringsutskottet:
Valberedningen väljer att nominera Leo Westman till posten Ordförande för marknadsföring.
Valberedningen anser att han har en tydlig vision för Karlekons framtid ur ett
marknadsföringsperspektiv. Med tidigare relevanta erfarenheter och lämplig kunskap ser vi
Leo kunna hantera positionen på bra sätt.
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Ordförande för föreningens lokal och dess verksamhet
(C.A.P.S)

Julius Augustsson

Mitt namn är Julius, 20 år gammal och kommer ifrån Karlskrona. Jag har stort intresse för
mat och dryck men också sportintresserad.

Jag söker posten på grund av att jag vill vara med och driva föreningen framåt och vara en del
av vårt studentliv.

De tre senaste åren har jag arbetat inom restaurangbranschen och gjort allt från disk till
hovmästare till bar och allt däremellan. Jag har varit med och haft interna barutbildningar och
lite ölprovningar under den perioden. Stor kunskap inom mat och dryck, samt stor erfarenhet
av olika evenemang och festligheter. Jag tror att med mina erfarenheter och kunskaper kan
bidra till att driva C.A.P.S framåt och skapa otrolig mängd roligheter och festligheter i
framtiden.

Valberedningens nominering till posten Ordförande för C.A.P.S:
Valberedningen väljer att nominera Julius Augustsson till posten Ordförande för föreningens
lokal och dess verksamhet (C.A.P.S). Valberedningen anser att Julius tidigare erfarenheter
kommer att påverka C.A.P.S positivt då han tidigare jobbat inom bar och restaurang. Tack
vare det här har han även nya, kreativa idéer som han vill implementera i verksamheten.
Valberedningen fick även känslan av att Julius är en ambitiös kille och med båda fötterna på
jorden.
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Generaler
Inga inkomna ansökningar

Valberedningens nominering till posterna Generaler:
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